



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 779 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BITFURY NORWAY AS
Forretningsadresse: Mellomvika 17
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olegs Blinkovs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.01.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.12.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 7 | 62 874 401 | 245 368 258 |
| Sum inntekter | | 62 874 401 | 245 368 258 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 25 824 465 | 102 339 216 |
| Lønnskostnad | 3 | 4 324 149 | 8 796 477 |
| Avskrivning | 10 | 23 455 905 | 90 456 466 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 10 | -479 495 | |
| Annen driftskostnad | 3 | 14 020 218 | 33 919 844 |
| Sum kostnader | 11 | 67 145 242 | 235 512 003 |
| Driftsresultat | | -4 270 841 | 9 856 255 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | -1 058 045 | -1 347 644 |
| Sum finansinntekter | | -1 058 045 | -1 347 644 |
| Annen finanskostnad | | 24 466 | 165 489 |
| Sum finanskostnader | | 24 466 | 165 489 |
| Netto finans | | -1 082 511 | -1 513 133 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -5 353 352 | 8 343 122 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | -208 921 | -1 354 211 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -5 144 431 | 9 697 333 |
| Årsresultat | | -5 144 431 | 9 697 333 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 5 | -5 144 431 | 9 697 333 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -5 144 431 | 9 697 333 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | 6 876 291 | 3 573 378 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 6 876 291 | 3 573 378 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 10 | 21 042 690 | 26 478 715 |
| Maskiner og anlegg | 10 | 6 782 479 | 7 337 753 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 10 | 905 548 | 22 049 624 |
| Sum varige driftsmidler | | 28 730 717 | 55 866 092 |
| Sum anleggsmidler | | 35 607 008 | 59 439 470 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 9 | 1 313 431 | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 2 680 034 | |
| Andre fordringer | 6 | 24 319 712 | 4 535 722 |
| Sum fordringer | | 26 999 746 | 4 535 722 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | 2 388 032 | 1 967 704 |
| Sum omløpsmidler | | 30 701 209 | 6 503 426 |
| SUM EIENDELER | | 66 308 217 | 65 942 896 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 2, 5 | 30 000 | 30 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond | 5 | | -5 047 944 |
| Annen egenkapital | 5 | 36 214 677 | 39 944 902 |
| Sum opptjent egenkapital | | 36 214 677 | 34 896 958 |
| Sum egenkapital | | 36 244 677 | 34 926 958 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | | 18 537 855 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | | 18 537 855 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 18 537 855 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 2 702 630 | 713 311 |
| Betalbar skatt | 8 | 12 722 083 | 9 901 807 |
| Skyldige offentlige avgifter | 4 | 288 228 | 200 826 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 14 350 599 | 1 662 139 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 30 063 540 | 12 478 083 |
| Sum gjeld | | 30 063 540 | 31 015 938 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 66 308 217 | 65 942 896 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 106962

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 779 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BITFURY NORWAY AS
Forretningsadresse: Mellomvika 17
8622 MO I RANA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olegs Blinkovs
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.01.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.01.2022



Organisasjonsnr: 919 779 543
BITFURY NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 7 | 62 874 401 | 245 368 258 |
| Sum inntekter | | 62 874 401 | 245 368 258 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 25 824 465 | 102 339 216 |
| Lønnskostnad | 3 | 4 324 149 | 8 796 477 |
| Avskrivning | 10 | 23 455 905 | 90 456 466 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 10 | -479 495 | |
| Annen driftskostnad | 3 | 14 020 218 | 33 919 844 |
| Sum kostnader | 11 | 67 145 242 | 235 512 003 |
| Driftsresultat | | -4 270 841 | 9 856 255 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | -1 058 045 | -1 347 644 |
| Sum finansinntekter | | -1 058 045 | -1 347 644 |
| Annen finanskostnad | | 24 466 | 165 489 |
| Sum finanskostnader | | 24 466 | 165 489 |
| Netto finans | | -1 082 511 | -1 513 133 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -5 353 352 | 8 343 122 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | -208 921 | -1 354 211 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -5 144 431 | 9 697 333 |
| Årsresultat | | -5 144 431 | 9 697 333 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 5 | -5 144 431 | 9 697 333 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -5 144 431 | 9 697 333 |



Organisasjonsnr: 919 779 543
BITFURY NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8 6 876 291 3 573 378
Sum immaterielle eiendeler 6 876 291 3 573 378

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 10 21 042 690 26 478 715
Maskiner og anlegg 10 6 782 479 7 337 753
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol 10 905 548 22 049 624
Sum varige driftsmidler 28 730 717 55 866 092

Sum anleggsmidler 35 607 008 59 439 470

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 9 1 313 431

Fordringer

Kundefordringer 2 680 034
Andre fordringer 6 24 319 712 4 535 722
Sum fordringer 26 999 746 4 535 722

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 4 2 388 032 1 967 704

Sum omløpsmidler 30 701 209 6 503 426

SUM EIENDELER 66 308 217 65 942 896

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 2, 5 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Fond 5 -5 047 944
Annen egenkapital 5 36 214 677 39 944 902
Sum opptjent egenkapital 36 214 677 34 896 958

Sum egenkapital 36 244 677 34 926 958



| | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | | |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | 18 537 855 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 18 537 855 |
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 18 537 855 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 2 702 630 | 713 311 |
| Betalbar skatt | 8 12 722 083 | 9 901 807 |
| Skyldige offentlige avgifter | 4 288 228 | 200 826 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 14 350 599 | 1 662 139 |
| Sum kortsiktig gjeld | 30 063 540 | 12 478 083 |
| Sum gjeld | 30 063 540 | 31 015 938 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 66 308 217 | 65 942 896 |



Organisasjonsnr: 919 779 543
BITFURY NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 30.00 | 1000.00 | 30000.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Bitfury Holding BV | 30.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 30.00 | 100.00% | |

Note
3

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|----------------------------|--------------|------------------|
| | 3936124.00 | 8180420.00 |
| <u>Arbeids giveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 190308.00 | 461085.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 197717.00 | 154971.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 4324149.00 | 8796476.00 |

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Pensjonskostnadene inngår i andre ytelser.

Det er kostnadsført 85 000 i revisjonshonorar og 140 000 i bistand.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.00



Det er ikke betalt ut lønn til daglig leder eller styret.

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Bitfury Norway AS

Kontantstrømoppstilling

Note

2020

2019



Bitfury Norway AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 30 | 1 000 | 30 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------|-----------------|-----------|-------------|
| Bitfury Holding BV | 30 | 100 % | 100 % |

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 3 936 124 | 8 180 420 |
| Arbeidsgiveravgift | 190 308 | 461 085 |
| Andre ytelser | 197 717 | 154 971 |
| Sum | <u>4 324 149</u> | <u>8 796 476</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Pensjonskostnadene inngår i andre ytelser.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke betalt ut lønn til daglig leder eller styret.

Det er kostnadsført 85 000 i revisjonshonorar og 140 000 i bistand.

Note 4 - Bankinnskudd

| | 2020 |
|----------------------------------|---------|
| Bundne skattetrekksmidler utgjør | 229 164 |

Av selskapets bankinnskudd utgjør kr. 229 164 innskudd på egen skattetrekkkonto. Skyldig skattetrekk per 31.12 utgjør kr. 288 228.



Bitfury Norway AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Omregningsdifferanse vurderings- forskjeller | Annen egenkapital | Sum |
|---------------------------------|---------------|--|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 30 000 | -5 047 944 | 39 944 902 | 34 926 958 |
| Årsresultat | 0 | 0 | -5 144 431 | -5 144 431 |
| Omregningsdifferanser | 0 | 0 | 6 462 149 | 6 462 149 |
| Andre endringer- omregningsdiff | 0 | 5 047 944 | -5 047 944 | 0 |
| Egenkapital 31.12. | 30 000 | 0 | 36 214 676 | 36 244 676 |

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i> | 2020 | 2019 |
|------------------------|------------------|-------------------|
| Andre fordringer | 16 255 985 | 340 996 |
| <i>Gjeld</i> | 2020 | 2019 |
| Annen kortsiktig gjeld | 1 180 801 | 785 628 |
| Annen langsiktig gjeld | 0 | 18 537 855 |
| Sum | <u>1 180 801</u> | <u>19 323 483</u> |

Note 7 - Salgsinntekter

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|-------------|-------------|
| <i>Pr. virksomhetsområde</i> | | |
| Datasenter | 62 874 401 | 245 368 258 |
| <i>Geografisk fordeling</i> | | |
| Eksport | 62 874 401 | 245 368 258 |

Note 8 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2020 | 2019 |
|---|------------------------|--------------------------|
| Betalbar skatt | 3 093 992 | 9 901 807 |
| For mye (lite) avsatt tidligere år | 0 | -8 557 068 |
| Endring utsatt skatt | -3 302 913 | -2 698 950 |
| Årets totale skattekostnad | <u>-208 921</u> | <u>-1 354 211</u> |



Bitfury Norway AS

Noter til regnskapet for 2020

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | -5 353 352 | 8 343 122 |
| Permanente forskjeller | 0 | 11 327 664 |
| Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter | 7 387 476 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 15 013 239 | 70 098 706 |
| Alminnelig inntekt | 17 047 363 | 89 769 492 |
| Anvendt fremførbart underskudd | 0 | -44 761 279 |
| Årets skattegrunnlag | 17 047 363 | 45 008 213 |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 3 750 420 | 9 901 807 |
| Ilignet skatt fjoråret | 8 971 663 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen | 12 722 083 | 9 901 807 |

| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------|
| Driftsmidler inkl goodwill | -27 506 198 | -11 825 622 |
| Varebeholdning | -3 749 669 | -4 417 005 |
| Utestående fordringer | 0 | -1 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -31 255 867 | -16 242 628 |
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | -6 876 291 | -3 573 378 |
| Book value deferred tax | -6 876 291 | -3 573 378 |

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

| | 2020 |
|---------------------------------|-------------|
| 22% skatt av resultat før skatt | -1 177 737 |
| Permanente forskjeller (22%) | 1 625 245 |
| Beregnet skattekostnad | 447 508 |

Effektiv skattesats *) -8,4 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 9 - Varer

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Innkjøpte varer for videresalg | 5 063 100 | 4 417 005 |
| Ukurans | -3 749 669 | -4 417 005 |
| Sum varer | 1 313 431 | 0 |



Bitfury Norway AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 - Varige driftsmidler

| | Tomter, bygninger og annen eiendom | Datasenter Driftsløsøre og lignende | Sum |
|-----------------------------|--|---|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 33 949 546 | 120 938 775 | 154 888 321 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 953 200 | 953 200 |
| Avgang solgte driftsmidler | 0 | -64 216 724 | -64 216 724 |
| Omregningsdifferanse | -963 938 | -257 733 | -1 221 671 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 32 985 608 | 57 417 518 | 90 403 126 |
| Akk.avskrivning 31.12. | -11 942 915 | -49 729 494 | -61 672 409 |
| Balanseført pr. 31.12. | 21 042 693 | 7 688 024 | 28 730 717 |
| Årets avskrivninger | 4 684 207 | 16 925 922 | 21 610 129 |
| Økonomisk levetid | 10-15 år | 2-5 år | |

Note 11 - Finansiell markedsrisiko

Generelt

Likviditeten i bedriften anses tilfredsstillende. Selskapets virksomhet er nesten utelukkende basert på tjenester for morselskap som stort sett betales på forskudd. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutakursendringer. Selskapets inntekter og innkjøp av driftsmidler er i hovedsak i USD. Selskapet har langsiktig gjeld i USD til morselskap. En vesentlig del av selskapets forbruk av varer er betalt i Euro. Alle finansielle eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen pr 31.12. Alle finansielle eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen pr 31.12.

Risiko for tap på fordringer

Selskapets virksomhet er utelukkende basert på tjenester for morselskap som stort sett betales på forskudd. På denne bakgrunn er risikoen for tap på fordringer minimal.

Rammebetingelser

Kjøp av elektrisk kraft er en betydelig kostnad for bedriften. Prisen på elektrisk kraft varierer betydelig gjennom året.



Bitfury Norway AS

Annual report 2020

Board of directors' report

Annual accounts

- **Income statement**
- **Balance sheet**
- **Cash flow statement**
- **Notes**

Income statement

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Revenue | | | |
| Sales revenue | 7 | <u>62 874 401</u> | <u>245 368 258</u> |
| Operating expenses | | | |
| Cost of stocks | | 25 824 465 | 102 339 216 |
| Payroll expenses | 3 | 4 324 149 | 8 796 477 |
| Depreciation of tangible and intangible fixed assets | 10 | 23 455 905 | 90 456 466 |
| Write-down on tangible and intangible fixed assets | 10 | -479 495 | 0 |
| Other operating expenses | 3 | <u>14 020 218</u> | <u>33 919 844</u> |
| Total operating expenses | 11 | <u>67 145 242</u> | <u>235 512 003</u> |
| Operating result | | <u>-4 270 841</u> | <u>9 856 255</u> |
| Financial income and expenses | | | |
| Other financial income | | -1 058 045 | -1 347 644 |
| Other financial expenses | | <u>24 466</u> | <u>165 489</u> |
| Net financial items | | <u>-1 082 511</u> | <u>-1 513 133</u> |
| Ordinary result before tax | | <u>-5 353 352</u> | <u>8 343 122</u> |
| Tax on ordinary result | 8 | <u>-208 921</u> | <u>-1 354 211</u> |
| Net profit or loss for the year | | <u>-5 144 431</u> | <u>9 697 333</u> |
| Allocated as follows | | | |
| Transferred to other equity | 5 | <u>-5 144 431</u> | <u>9 697 333</u> |



Bitfury Norway AS

Balance sheet as of December 31

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Fixed assets | | | |
| <i>Intangible assets</i> | | | |
| Deferred tax asset | 8 | <u>6 876 291</u> | <u>3 573 378</u> |
| Total intangible assets | | <u>6 876 291</u> | <u>3 573 378</u> |
| <i>Tangible assets</i> | | | |
| Land, buildings and other real property | 10 | 21 042 690 | 26 478 715 |
| Machinery and plant | 10 | 6 782 479 | 7 337 753 |
| Fixtures and fittings, tools, office machinery etc. | 10 | 905 548 | 22 049 624 |
| Total tangible assets | | <u>28 730 717</u> | <u>55 866 092</u> |
| Total fixed assets | | <u>35 607 008</u> | <u>59 439 470</u> |
| Current assets | | | |
| Inventories | 9 | <u>1 313 431</u> | <u>0</u> |
| <i>Receivables</i> | | | |
| Trade receivables | | 2 680 034 | 0 |
| Other receivables | 6 | <u>24 319 712</u> | <u>4 535 722</u> |
| Total accounts receivable | | <u>26 999 746</u> | <u>4 535 722</u> |
| Cash and cash equivalents | 4 | <u>2 388 032</u> | <u>1 967 704</u> |
| Total current assets | | <u>30 701 209</u> | <u>6 503 426</u> |
| Total assets | | <u>66 308 217</u> | <u>65 942 896</u> |



Bitfury Norway AS

Balance sheet as of December 31

| | Note | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Equity | | | |
| <i>Paid-in capital</i> | | | |
| Share capital | 2, 5 | 30 000 | 30 000 |
| Total paid-in capital | | <u>30 000</u> | <u>30 000</u> |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| Reserves | 5 | 0 | -5 047 944 |
| Other equity | 5 | 36 214 677 | 39 944 902 |
| Total retained earnings | | <u>36 214 677</u> | <u>34 896 958</u> |
| Total equity | | <u>36 244 677</u> | <u>34 926 958</u> |
| Liabilities | | | |
| <i>Other long-term liabilities</i> | | | |
| Other long-term liabilities | 6 | 0 | 18 537 855 |
| Total other long term liabilities | | <u>0</u> | <u>18 537 855</u> |
| <i>Current liabilities</i> | | | |
| Trade creditors | | 2 702 630 | 713 311 |
| Tax payable | 8 | 12 722 083 | 9 901 807 |
| Public duties payable | 4 | 288 228 | 200 826 |
| Other short-term liabilities | 6 | 14 350 599 | 1 662 139 |
| Total current liabilities | | <u>30 063 540</u> | <u>12 478 083</u> |
| Total liabilities | | <u>30 063 540</u> | <u>31 015 938</u> |
| Total equity and liabilities | | <u>66 308 217</u> | <u>65 942 896</u> |

31 December 2020 /29 December 2021

Mo i Rana,



Olejs Blinkovs
Styrets leder



Cash flow

Indirect method

Bitfury Norway AS

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------------|---------------------|
| Cashflow from operating activities | | |
| Profit/ (loss) before income taxes | 5 353 352 | 8 343 122 |
| Income tax payable | 0 | 0 |
| Depreciation of tangible and intangible fixed assets | 23 455 905 | 90 456 466 |
| Write-down on tangible and intangible assets | 0 | 0 |
| Changes in inventories | -1 313 431 | 4 694 841 |
| Translation differences income statement | 2 983 764 | 2 805 987 |
| Translation differences balance sheet | -3 659 436 | 6 702 968 |
| Net cost booked against equity - restatements | 0 | 8 784 000 |
| Changes in accounts payable | 1 989 319 | -2 607 149 |
| Changes in other receivables | -19 783 990 | 9 805 356 |
| Changes in other public duties payable and short-term liabilities | 12 775 862 | -761 435 |
| Net cashflow from operating activities | 19 121 311 | 128 224 156 |
| Cash flow from investing activities | | |
| Payments on the sale of property, plant and equipment | 790 072 | 0 |
| Purchase of tangible non current assets | -953 200 | -5 349 272 |
| Net cash flow from investing activities | -163 128 | -5 349 272 |
| Cash flow from financing activities | | |
| Net change in other long-term liabilities | -18 537 855 | -125 892 822 |
| Payment of equity | 0 | 0 |
| Net cash flow from financing activities | -18 537 855 | -125 892 822 |
| Net change in cash and cash equivalents | 420 328 | -3 017 938 |
| Cash and cash equivalents at 01.01. | 1 967 704 | 4 985 642 |
| Cash and cash equivalents atr 31.12. | 2 388 032 | 1 967 704 |



Bitfury Norway AS

Notes to the accounts for 2020

Note - 1 Accounting Principles

The annual report is prepared according to the Norwegian Accounting Act 1998 and generally accepted accounting principles.

Sales revenue

Sales revenues are recognized at the time of delivery. Revenue from services are recognized at execution. The share of sales revenue associated with future services are recorded in the balance sheet as deferred sales revenue, and are recognized at the time of execution.

Balance sheet classification

Net current assets comprise creditors due within one year, and entries related to goods circulation. Other entries are classified as fixed assets and/or long term creditors.

Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value. Short term creditors are recognized at nominal value.

Fixed assets are valued by the cost of acquisition, in the case of non incidental reduction in value the asset will be written down to the fair value amount. Long term creditors are recognized at nominal value.

Trade and other receivables

Trade receivables and other current receivables are recorded in the balance sheet at nominal value less provisions for doubtful debts. Provisions for doubtful debts are calculated on the basis of individual assessments. In addition, for the remainder of accounts receivables outstanding balances, a general provision is carried out based on expected loss.

Inventories

Inventories are valued at the lower of cost or market value. Cost is estimated using the FIFO method. Finished goods and work in progress are valued at full production cost. Write-downs are carried out for foreseeable obsolescence.

Foreign currency translation

Foreign currency transactions are translated using the year end exchange rates.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment is capitalized and depreciated over the estimated useful economic life. Direct maintenance costs are expensed as incurred, whereas improvements and upgrading are assigned to the acquisition cost and depreciated along with the asset. If carrying value of a non current asset exceeds the estimated recoverable amount, the asset is written down to the recoverable amount. The recoverable amount is the greater of the net selling price and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value.

Income tax

Tax expenses in the profit and loss account comprise both tax payable for the accounting period and changes in deferred tax. Deferred tax is calculated at 22 percent on the basis of existing temporary differences between accounting profit and taxable profit together with tax deductible deficits at the year end. Temporary differences both positive and negative, are balance out within the same period. Deferred tax assets are recorded in the balance sheet to the extent it is more likely than not that the tax assets will be utilized.

To what extent group contribution not is registered in the profit and loss, the tax effect of group contribution is posted directly against the investment in the balance.



Bitfury Norway AS

Notes to the accounts for 2020

Cash flow statement

The cash flow statement is presented using the indirect method. Cash and cash equivalents includes cash, bank deposits and other short term highly liquid placement with original maturities of three months or less.

Use of estimates

The preparation of the financial statements requires management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts in the profit and loss statement, the measurement of assets and liabilities and the disclosure of contingent assets and liabilities on the balance sheet date. Actual results can differ from these estimates.

Contingent losses that are probable and quantifiable is expensed as occurred.

Note 2 - Share capital and shareholder information

Share capital:

| | Number of shares | Face value | Book value |
|-----------------|---------------------|------------|------------|
| Ordinære aksjer | 30 | 1 000 | 30 000 |

Shareholders per 31.12:

| | Ordinary shares | Ownership share | Voting rights |
|--------------------|--------------------|--------------------|------------------|
| Bitfury Holding BV | 30 | 100 % | 100 % |

Note 3 - Wage costs, number of employees, remuneration, loans to employees and auditor's fee

| <i>Wage costs</i> | 2020 | 2019 |
|-------------------|------------------|------------------|
| Salaries | 3 936 124 | 8 180 420 |
| Payroll tax | 190 308 | 461 085 |
| Other payments | 197 717 | 154 971 |
| Total | <u>4 324 149</u> | <u>8 796 476</u> |

The total number of employees in the company during the year: 6 labour year.

Note 4 - Bank deposit

| | 2020 |
|------------------------------------|---------|
| Bank deposits for tax withholdings | 229 164 |
| Advance tax withholding 31.12 | 418.605 |



Bitfury Norway AS

Notes to the accounts for 2020

Note 5 - Owners equity

| | Share capital | Translation differen | Other equity | Total |
|----------------------------------|---------------|----------------------|--------------|------------|
| Owners equity 01.01. | 30 000 | -5 047 944 | 39 944 902 | 34 926 958 |
| Profit for the year | 0 | 0 | -5 144 431 | -5 144 431 |
| Translation diff., other changes | 0 | 0 | 6 462 149 | 6 462 149 |
| Other changes | 0 | 5 047 944 | -5 047 944 | 0 |
| Owners equity 31.12. | 30 000 | 0 | 36 214 676 | 36 244 676 |

Note 6 - Intercompany balance group company and associate

| <i>Receivables</i> | 2020 | 2019 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Other receivables | 16 255 985 | 340 996 |
| <i>Payables</i> | 2020 | 2019 |
| Other short term payables | 1 180 801 | 785 628 |
| Other long-term liabilities | 0 | 18 537 855 |
| Total | 1 180 801 | 19 323 483 |

Note 7 - Sales of goods

| | 2020 | 2019 |
|----------------------------------|------------|-------------|
| <i>By business area</i> | | |
| Data center services | 62 874 401 | 245 368 258 |
| <i>Geographical distribution</i> | | |
| Export - Europa | 62 874 401 | 245 368 258 |

Note 8 - Income taxes

| <i>Income tax expenses</i> | 2020 | 2019 |
|---|------------|------------|
| Tax payable | 3 093 992 | 9 901 807 |
| Too much/little allocated in previous year(s) | 0 | -8 557 068 |
| Change in deferred tax | -3 302 913 | -2 698 950 |
| Total income tax expense | -208 921 | -1 354 211 |



Bitfury Norway AS

Notes to the accounts for 2020

| <i>Tax base estimation</i> | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|-------------|
| Ordinary result before tax | -5 353 352 | 8 343 122 |
| Permanent differences | 7 387 476 | 11 327 664 |
| Change in temporary differences | 15 013 239 | 70 098 706 |
| General income | 17 047 363 | 89 769 492 |
| Loss brought forward | 0 | -44 761 279 |
| Tax base | 17 047 363 | 45 008 213 |
| Payable tax (22%) of Tax base | 3 750 420 | 9 901 807 |
| Tax payable, offset - paid 2021 | 8 971 663 | 0 |
| | 12 722 083 | 9 901 807 |

| <i>Temporary differences outlined</i> | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------|
| Fixed assets | -27 506 198 | -11 825 622 |
| Goods | -3 749 669 | -4 417 005 |
| Receivables | 0 | -1 |
| | -31 255 867 | -16 242 628 |
| Deferred income tax liability (22%) | -6 876 291 | -3 573 378 |
| Share of temporary differences in TS and subsidiary | -6 876 291 | -3 573 378 |

| <i>Effective tax rate</i> | 2020 |
|---|-------------|
| Expected income taxes, statutory tax rate 22% | -1 177 737 |
| Permanent differences (22%) | 1 625 245 |
| Income tax expense | 447 508 |
| | -8,4 % |

Note 9 - Inventories

| | 2020 | 2019 |
|----------------------------|-------------|-------------|
| Goods purchased for resale | 5 063 100 | 4 417 005 |
| Write down | -3 749 669 | -4 417 005 |
| Total | 1 313 431 | 0 |



Bitfury Norway AS

Notes to the accounts for 2020

Note 10 - Tangible assets

| | Builings and other property | Computer equipment, tools, etc | Total |
|-------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------|-------------|
| Acquisition cost 01.01. | 33 949 546 | 120 938 775 | 154 888 321 |
| Purchased tangibles | 0 | 953 200 | 953 200 |
| Disposals | 0 | -64 216 724 | -64 216 724 |
| Disposals | -963 938 | -257 733 | -1 221 671 |
| Acquisition cost 31.12. | 32 985 608 | 57 417 518 | 90 403 126 |
| Acc.depreciation 31.12. | -11 942 915 | -49 729 494 | -61 672 409 |
| Net carrying amount at 31.12. | 21 042 693 | 7 688 024 | 28 730 717 |
| Depreciation for the year | 4 684 207 | 16 925 922 | 21 610 129 |
| Useful economic life | 10-15 år | 2-5 år | |

Note 11 - Financial market risk

The company don't use derivative instruments to manage financial market risk.

Exchange rate risk

The liquidity of the company is considered satisfactory. The company's operations are based solely on services for parent companies that are mostly paid in advance. The company does not use financial instruments in connection with the management of financial risks.

Currency risk

The company is exposed to exchange rate fluctuations. The company's revenues and purchases of operating assets are mainly in USD. The company has long-term balances with the parent company which are grouped as receivables this year and long-term debt last year.

An essential part of the company's consumption of goods is paid in Euro. All financial assets and liabilities in foreign currencies are valued at price per 31.12.

Risk of loss on receivables

The company's operations are based almost solely on services for parent companies that are mostly paid in advance. On this background, the risk of loss on receivables is minimal.

Regulatory framework

Buying electric power is a considerable cost to our business. The price of electric power varies considerable throughout the year.



Bitfury Norway AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 7 | <u>62 874 401</u> | <u>245 368 258</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 25 824 465 | 102 339 216 |
| Lønnskostnad | 3 | 4 324 149 | 8 796 477 |
| Avskrivning | 10 | 23 455 905 | 90 456 466 |
| Nedskrivning | 10 | -479 495 | 0 |
| Annen driftskostnad | 3 | <u>14 020 218</u> | <u>33 919 844</u> |
| Sum driftskostnader | 11 | <u>67 145 242</u> | <u>235 512 003</u> |
| Driftsresultat | | <u>-4 270 841</u> | <u>9 856 255</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | -1 058 045 | -1 347 644 |
| Annen finanskostnad | | <u>24 466</u> | <u>165 489</u> |
| Netto finansposter | | <u>-1 082 511</u> | <u>-1 513 133</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>-5 353 352</u> | <u>8 343 122</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | <u>-208 921</u> | <u>-1 354 211</u> |
| Årsresultat | | <u>-5 144 431</u> | <u>9 697 333</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 5 | <u>-5 144 431</u> | <u>9 697 333</u> |



Bitfury Norway AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Utsatt skattefordel | 8 | <u>6 876 291</u> | <u>3 573 378</u> |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>6 876 291</u> | <u>3 573 378</u> |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 10 | 21 042 690 | 26 478 715 |
| Maskiner og anlegg | 10 | 6 782 479 | 7 337 753 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 10 | <u>905 548</u> | <u>22 049 624</u> |
| Sum varige driftsmidler | | <u>28 730 717</u> | <u>55 866 092</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>35 607 008</u> | <u>59 439 470</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 9 | <u>1 313 431</u> | <u>0</u> |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | | 2 680 034 | 0 |
| Andre fordringer | 6 | <u>24 319 712</u> | <u>4 535 722</u> |
| Sum fordringer | | <u>26 999 746</u> | <u>4 535 722</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | <u>2 388 032</u> | <u>1 967 704</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>30 701 209</u> | <u>6 503 426</u> |
| Sum eiendeler | | <u>66 308 217</u> | <u>65 942 896</u> |



Bitfury Norway AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | 2019 |
|-------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 2, 5 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>30 000</u> | <u>30 000</u> |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Fond | 5 | 0 | -5 047 944 |
| Annen egenkapital | 5 | 36 214 677 | 39 944 902 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>36 214 677</u> | <u>34 896 958</u> |
| Sum egenkapital | | <u>36 244 677</u> | <u>34 926 958</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6 | 0 | 18 537 855 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>0</u> | <u>18 537 855</u> |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | | 2 702 630 | 713 311 |
| Betalbar skatt | 8 | 12 722 083 | 9 901 807 |
| Skyldige offentlige avgifter | 4 | 288 228 | 200 826 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 14 350 599 | 1 662 139 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>30 063 540</u> | <u>12 478 083</u> |
| Sum gjeld | | <u>30 063 540</u> | <u>31 015 938</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>66 308 217</u> | <u>65 942 896</u> |

31. desember 2020 / 29 desember 2021

Mo i Rana, .

Olegs Blinkovs
Styrets leder

**Kontantstrømoppstilling**

Indirekte modell

Bitfury Norway AS

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------------|---------------------|
| Kontantstrøm fra drift | | |
| Resultat før skattekostnad | 5 353 352 | 8 343 122 |
| Periodens betalte skatt (ilignet skatt 2019 betalt i 2021 kr 9.901.807) | 0 | 0 |
| Ordinære avskrivninger | 23 455 905 | 90 456 466 |
| Nedskrivninger av driftsmidler | 0 | 0 |
| Endring i varelager | -1 313 431 | 4 694 841 |
| Endring i kundefordringer | -2 680 034 | 0 |
| Valutakursendringer resultat | 2 983 764 | 2 805 987 |
| Valutakursendringer mot egenkapital | -3 659 436 | 6 702 968 |
| Kostnader ført mot egenkapital vedrørende tidligere år | 0 | 8 784 000 |
| Endring i leverandørgjeld | 1 989 319 | -2 607 149 |
| Endring i andre fordringer | -19 783 990 | 9 805 356 |
| Endring i annen kortsiktig gjeld/tidsavgrensningsposter | 12 775 862 | -761 435 |
| Netto kontantstrøm fra drift | 19 121 311 | 128 224 156 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 790 072 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -953 200 | -5 349 272 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -163 128 | -5 349 272 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Netto endring i annen langsiktig gjeld | -18 537 855 | -125 892 822 |
| Innbetalinger av egenkapital | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -18 537 855 | -125 892 822 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 420 328 | -3 017 938 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01. | 1 967 704 | 4 985 642 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12. | 2 388 032 | 1 967 704 |



Bitfury Norway AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balansført |
|-----------------|--------|-----------|------------|
| Ordinære aksjer | 30 | 1 000 | 30 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------|-----------------|-----------|-------------|
| Bitfury Holding BV | 30 | 100 % | 100 % |

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 3 936 124 | 8 180 420 |
| Arbeidsgiveravgift | 190 308 | 461 085 |
| Andre ytelser | 197 717 | 154 971 |
| Sum | <u>4 324 149</u> | <u>8 796 476</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 6 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Pensjonskostnadene inngår i andre ytelser.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke betalt ut lønn til daglig leder eller styret.

Det er kostnadsført 85 000 i revisjonshonorar og 140 000 i bistand.

Note 4 - Bankinnskudd

| | 2020 |
|---------------------------------|---------|
| Bundne skattetrekkmidler utgjør | 229 164 |

Av selskapets bankinnskudd utgjør kr. 229 164 innskudd på egen skattetrekkkonto. Skyldig skattetrekk per 31.12 utgjør kr. 288 228.



Bitfury Norway AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Omregningsdifferanse vurderings- forskjeller | Annen egenkapital | Sum |
|---------------------------------|---------------|--|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 30 000 | -5 047 944 | 39 944 902 | 34 926 958 |
| Årsresultat | 0 | 0 | -5 144 431 | -5 144 431 |
| Omregningsdifferanser | 0 | 0 | 6 462 149 | 6 462 149 |
| Andre endringer- omregningsdiff | 0 | 5 047 944 | -5 047 944 | 0 |
| Egenkapital 31.12. | 30 000 | 0 | 36 214 676 | 36 244 676 |

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i> | 2020 | 2019 |
|------------------------|------------------|-------------------|
| Andre fordringer | 16 255 985 | 340 996 |
| <i>Gjeld</i> | 2020 | 2019 |
| Annen kortsiktig gjeld | 1 180 801 | 785 628 |
| Annen langsiktig gjeld | 0 | 18 537 855 |
| Sum | <u>1 180 801</u> | <u>19 323 483</u> |

Note 7 - Salgsinntekter

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------|-------------|-------------|
| <i>Pr. virksomhetsområde</i> | | |
| Datasenter | 62 874 401 | 245 368 258 |
| <i>Geografisk fordeling</i> | | |
| Eksport | 62 874 401 | 245 368 258 |

Note 8 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2020 | 2019 |
|---|-----------------|-------------------|
| Betalbar skatt | 3 093 992 | 9 901 807 |
| For mye (lite) avsatt tidligere år | 0 | -8 557 068 |
| Endring utsatt skatt | -3 302 913 | -2 698 950 |
| Årets totale skattekostnad | <u>-208 921</u> | <u>-1 354 211</u> |



Bitfury Norway AS

Noter til regnskapet for 2020

| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | -5 353 352 | 8 343 122 |
| Permanente forskjeller | 0 | 11 327 664 |
| Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter | 7 387 476 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 15 013 239 | 70 098 706 |
| Alminnelig inntekt | 17 047 363 | 89 769 492 |
| Anvendt fremførbart underskudd | 0 | -44 761 279 |
| Årets skattegrunnlag | 17 047 363 | 45 008 213 |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 3 750 420 | 9 901 807 |
| Ilignet skatt fjoråret | 8 971 663 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen | 12 722 083 | 9 901 807 |

| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------|
| Driftsmidler inkl goodwill | -27 506 198 | -11 825 622 |
| Varebeholdning | -3 749 669 | -4 417 005 |
| Utestående fordringer | 0 | -1 |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -31 255 867 | -16 242 628 |
| Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) | -6 876 291 | -3 573 378 |
| Book value deferred tax | -6 876 291 | -3 573 378 |

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

| | 2020 |
|---------------------------------|-------------|
| 22% skatt av resultat før skatt | -1 177 737 |
| Permanente forskjeller (22%) | 1 625 245 |
| Beregnet skattekostnad | 447 508 |

Effektiv skattesats *) -8,4 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 9 - Varer

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Innkjøpte varer for videresalg | 5 063 100 | 4 417 005 |
| Ukurans | -3 749 669 | -4 417 005 |
| Sum varer | 1 313 431 | 0 |



Bitfury Norway AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 - Varige driftsmidler

| | Tomter, bygninger og annen eiendom | Datasenter Driftsløsøre og lignende | Sum |
|-----------------------------|--|---|-------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 33 949 546 | 120 938 775 | 154 888 321 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 0 | 953 200 | 953 200 |
| Avgang solgte driftsmidler | 0 | -64 216 724 | -64 216 724 |
| Omregningsdifferanse | -963 938 | -257 733 | -1 221 671 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 32 985 608 | 57 417 518 | 90 403 126 |
| Akk.avskrivning 31.12. | -11 942 915 | -49 729 494 | -61 672 409 |
| Balanseført pr. 31.12. | 21 042 693 | 7 688 024 | 28 730 717 |
| Årets avskrivninger | 4 684 207 | 16 925 922 | 21 610 129 |
| Økonomisk levetid | 10-15 år | 2-5 år | |

Note 11 - Finansiell markedsrisiko

Generelt

Likviditeten i bedriften anses tilfredsstillende. Selskapets virksomhet er nesten utelukkende basert på tjenester for morselskap som stort sett betales på forskudd. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Valutarisiko

Selskapet er eksponert for valutakursendringer. Selskapets inntekter og innkjøp av driftsmidler er i hovedsak i USD. Selskapet har langsiktig gjeld i USD til morselskap. En vesentlig del av selskapets forbruk av varer er betalt i Euro. Alle finansielle eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen pr 31.12. Alle finansielle eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen pr 31.12.

Risiko for tap på fordringer

Selskapets virksomhet er utelukkende basert på tjenester for morselskap som stort sett betales på forskudd. På denne bakgrunn er risikoen for tap på fordringer minimal.

Rammebetingelser

Kjøp av elektrisk kraft er en betydelig kostnad for bedriften. Prisen på elektrisk kraft varierer betydelig gjennom året.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Postboks 56, NO-8601 Mo i Rana

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax:
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
